
UCHWAŁA NR VIII/58/2025 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Sejnach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. z 2021 r. poz. 679) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje:, Rada 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/278/2023 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Sejnach, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 5 dodaje się:  

„6. Obiekt sportowy (boisko główne oraz poszczególne sale) może zostać udostępniony podmiotom, 
o których mowa w ust. 5, również w godzinach 8:00 - 16:00 jeżeli nie są wtedy wykorzystywane do 
realizacji zajęć dydaktycznych. 

7. W razie potrzeby i po uzyskaniu zgody dyrektora szkoły, godziny otwarcia obiektu mogą ulec 
zmianie w zależności od potrzeb najemcy. 

8. Korzystanie z hali sportowej odbywa się za zgodą dyrektora szkoły w oparciu o harmonogram. 
Dyrektor szkoły może w każdym czasie wprowadzić zmiany terminów udostępniania obiektu 
sportowego.”; 

2) § 6 otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 1. Korzystanie z hali odbywa się za zgodą dyrektora szkoły w oparciu o zawartą umowę wynajmu 
hali sportowej, ustalony harmonogram oraz zgodnie z ustalonym cennikiem. 

2. Godzina zegarowa, za którą pobierana jest opłata wskazana w ust. 1 obejmuje czas od chwili 
wejścia najemcy na teren hali sportowej do chwili wyjścia. Do godziny zegarowej doliczane jest 15 minut, 
które przeznaczone jest na przebranie i ewentualne skorzystanie z natrusku przez osoby korzystające z hali 
sportowej.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Uczestnicy zajęć w hali sportowej w wieku poniżej lat 15 mogą wejść do obiektu wyłącznie pod 
opieką opiekuna, nauczyciela, trenera, instruktora bądź innej osoby odpowiedzialnej za grupę.”; 

4) w § 9 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Korzystanie z siłowni przez młodzież w wieku 15 - 17 lat jest możliwe tylko po podpisaniu zgody 
przez rodzica/opiekuna prawnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682FD655-C077-48D7-BDB1-5A11C839DBCD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 682FD655-C077-48D7-BDB1-5A11C839DBCD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/58/2025 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 6


	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


